Boletim Oficial

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Silva Jardim

Secretaria Municipal do Gabinete Civil
Secretaria Municipal de Comunicação Social

Criado pela deliberação nº 470, de 20 de Julho de 1973,
art 98 - Lei Orgânica do Município de Silva Jardim/RJ

www.silvajardim.rj.gov.br

Edição 04 de 2019 Abril de 2019 Pág. 1

PORTARIA N° 025/2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
Designar a servidora Isabella Rosa Tallarida,   matrícula nº 4839-9,
para exercer a Coordenação do Programa Municipal de Hiperdia da
Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, a partir desta data.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Silva Jardim, 01 de abril de 2019.
Vanessa Pintas Moraes Andrade
Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social

PORTARIA N° 026/2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
Designar a servidora Isabella Rosa Tallarida,   matrícula nº 4839-9,
para exercer a Coordenação do Programa Municipal de Planejamento
Familiar da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, a partir
desta data.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Silva Jardim, 01 de abril de 2019.
Vanessa Pintas Moraes Andrade
Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social

PORTARIA N° 027/2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
Designar a servidora Isabella Rosa Tallarida,   matrícula nº 4839-9,
para exercer a Coordenação do Programa Municipal Saúde da Criança
da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, a partir desta
data.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Silva Jardim, 01 de abril de 2019.
Vanessa Pintas Moraes Andrade
Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social

PORTARIA N° 028/2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
Designar o servidor Genilson do Nascimento Boechat, médico, CRM
52.64149-9, matrícula nº 717/1, para exercer a Responsabilidade
Técnica da Internação da Policlínica Municipal Aguinaldo Moraes, a
partir desta data.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Silva Jardim, 01 de abril de 2018.
Vanessa Pintas Moraes Andrade
Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social

PORTARIA N° 029/2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
Designar o servidor Claudio Custódio Maciel de Oliveira, matrícula nº
3873/3, para exercer a função de Diretor Médico da Unidade de Pronto
Atendimento Ângela Brito - UPA, a partir desta data.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Silva Jardim, 01 de abril de 2019.
Vanessa Pintas Moraes Andrade
Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social

PORTARIA N° 030/2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
Designar a servidora Jaquecelana Vieira de Souza, matrícula nº
5791/6, para exercer a Coordenação do setor de higienização da
Policlínica Municipal Aguinaldo Moraes, a partir desta data.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Silva Jardim, 18 de abril de 2019.
Vanessa Pintas Moraes Andrade
Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social

	Página 1